ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2023 года                                                                                        № 340

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство главного управляющего директора  общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» Трофимова А.В. 07.12.2023 № 65, п о с т а н о в л я ю:
1.За достигнутые успехи в труде, большой вклад в работу и развитие предприятия и в связи с празднованием Дня энергетика наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.СЕРЮКОВА Павла Геннадьевича – слесаря-электрика по ремонту электрооборудования 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;

1.2.ХРИСАНОВА Олега Юрьевича – главного энергетика общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал».

 2.За достигнутые успехи в труде, большой вклад в работу и развитие предприятия и в связи с празднованием Дня энергетика объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.БЕЛУХИНУ Анатолию Михайловичу – слесарю-электрику по ремонту электрооборудования 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;
2.2.ЛЁВИНУ Павлу Викторовичу – слесарю-электрику по ремонту электрооборудования 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                                     Д.Ю.Цивилев